15113 EXLON

CRAFT




posi-
tion

description

popis

3

order no./ objednaci
Cislo

33

Center support

strfedova vyztuha

34|Tapping screw ST5x18 Sroub
35|Spring gasket ®5 podlozka
36|Plane gasket ®5 podloZka
37|Self lock nut M5 matice
38|Steel vodici lista
39|Lining ring srovnavaci vlozka
40|Blade pilovy list
41|Blade gasket podloZka
42|Screw M5x14 Sroub
43|Spring gasket ®5 podlozka
44|Hex screws M5x28 Sroub

45| Left tooth nut M6 matice
46|Gaskets podlozka
47|Hex screws M5x8 Sroub

48

Needle bearing 0808

jehlickové loZisko

1|Auxiliary handle button spina¢ vrchniho madla 1
2|Pro-cyclical rod bezpecnostni lanko 1
3|Main button spring pruZina 1
4(Dial rod spinaci packa 1
5]Auxiliary handle button extension spring |pruZina 1
6|Main button hlavni spinac 1
7|Left house levé Sasi 1
8|Press board podlozka 1
9|Tapping screw ST4*14 Sroub 2
10(|Right house pravé sasi 1
11|Positioning pin 0sa 2
12|Capacitor kondenzator 1
13|Power cord privodni kabel 1
14|Cable sheath Ochrana kabelu 1
15|Terminal block svorkovnice 1
16(Switch (black) spinac (Cerny) 1
17|Switch (red) spinac (Cerveny) 1
18| Tapping screw ST4x14 Sroub 9
19|Tapping screw ST4x14 Sroub 1
20|Safe cover ochrany stit 1
21|Tapping screw ST4x14 Sroub 4
22|Brush holder drzdak uhliku 2
23|Tapping screw ST3x8 Sroub 2
24|Carbon brush uhlik 2
25|Motor cover Kryt motoru 1
26|Screw M4x16 Sroub 4
27|Stator stator 1
28| Tapping screw ST4x40 Sroub 2
29|Bearing 607 loZisko 1
30|Rotor rotor 1
31|Bearing 608 loZisko 1
32|Retaining ring krytka 1
1

2

2

2

6

1

8

2

8

6

2

2

1

3

4

2

1

2

1

49|Big gear velké prevodové kolo
50| Eccentric block cover excentricka podlozka
51|Steel Pad Uchyt




